[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                    Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2021  № 128

Об утверждении Порядка предоставления субсидии
юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам – производителям  товаров,
работ, услуг из бюджета муниципального
образования «Усть-Лужское сельское поселение».
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской  области, администрация МО «Усть-Лужское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской  области от 19.06.2020 № 136 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, производителям товаров, работ, услуг, из бюджета муниципального образования  «Усть-Лужское  сельское поселение».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское  сельское поселение» (http://усть-лужское.рф).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Усть-Лужского сельского поселения                                                                     П.И.Казарян